TUBO PVC AGUA SOLDA CLASSE D=25MM 3/4"

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

TUBO PVC AGUA SOLDA CLASSE D=25MM 3/4" 10,00
UN R$ 7,89 R$ 78,90

Marca: Tigre Fabricante: Tigre Modelo: Tigre

Total Lote 58 x1 R$ 78,90

Dá-se o valor total do contrato R$ 9.408,40  ( nove mil e quatrocentos e oito reais e quarenta
centavos )

3.2 - No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos